桐君阁发〔2014〕236 号           签发人：袁永红

关于关于关于关于考核考核考核考核 2012012012013333 年年年年度度度度销售销售销售销售债权债权债权债权
管理管理管理管理工作工作工作工作的的的的通知通知通知通知

各公司：

按照太极集团〔2014〕714 号《关于考核 2013 年债权管

理工作的通知》要求，根据太极集团〔2013〕1512 号《关于

债权管理考核办法的通知》、桐君阁发〔2012〕342 号《销售

债权管理考核办法》的相关规定，股份公司债权管理考核小组

将对各公司 2013 年度的销售债权管理工作进行考核，现将考

核相关事项通知如下：

一、考核时间：

2014 年 7 月 9 日--7 月 31 日

二、检查单位：

绵阳药业集团公司、广元分公司、德阳大中公司、德阳荣

升公司、成都西部本部、自贡医药公司、保健品公司、医院公

司本部、中药材公司、桐君阁批发公司、万州分公司、涪陵医

药总公司、永川公司

三、考核人员：

李辛、王渝梅、景卫、熊邦来、熊洁。

四、考核内容

详见《重庆桐君阁股份有限公司销售债权年度考核实施细

则》、《销售债权管理检查考核表》

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 7 月 7 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2014 年 7 月 7 日印发

  拟稿：李辛                        核稿：李辛